

Bo. El Centro, Contiguo A Minidispensa El Oasis, Florida Copán Hond. C.A.

000-002-01-00 № 000226

Número Registro
de la SAG: _____

Numero de Identificado del Registro de la Secretaria de Estado del Despacho de Agricultura y Ganaderia:

LA FINCA
R.T.N.
04101962007123
TEL. 9978-7844
BARRIO EL CENTRO, FLORIDA, COPAN

132,000	00
---------	----

SON: Ciento treinta y dos mil templos exactos



**MUNICIPALIDAD DE FLORDA COPAN.
ORDEN DE COMPRA**

No. 1

Fecha: 02 Abril 2020

Proveedor: La Finca

Favor suministrar lo Siguiente:

No.	Cantidad	Detalle.	Costo Unitario	Costo Total
1	80	Quintales de Frijol	1,650.00	132,000.00
		*****UL*****		
Total				132,000.00


Astrid Valerie Mejia Mejia
Tesorera Municipal


Rember Isaias Cuestas Valle
Alcalde Municipal



Municipalidad de Florida Copan
Cuadro Comparativo Cotizaciones

Nº	Cantidad	Detalle	La Finca		Inversiones Rivera Aguilar		Precio Unit.	Precio total
			Precio Unit.	Precio total	Precio Unit.	Precio total		
1	80	Quintales de Frijol	1,650.00	132,000.00	1680.00	134,400.00		
Total				L. 132,000.00		134,400.00		

Obsevaciones: Se relizaron dos cotizaciones para conocer los mejores precios por cada proveedor tomando la oferta de La Finca por ofrecernos mejor precio y calidad en sus trabajos



Astrid Valerie Mejia Mejia
Tesorera Municipal

[Signature]

Visto Bueno
Tecnico Municipal



[Signature]
Rember Isaías Cuestas Valle
Alcalde Municipal





MUNICIPALIDAD DE FLORDA COPAN.

SOLICITUD DE COMPRA

Fecha: 01 de Abril de 2020

Por la presente hago requisicion de lo que a continuacion se detalla

No.	Cantidad	Detalle.
I	80	Quintales de Frijol
		*****UL*****

Departamento de: Contabilidad

Firma y sello:



Autorizado por:



De: VICTOR RAMON BUESO ALVARENGA

Tel. 2651-2291 / 9969-3556

Barrio San Antonio, Frente a Veterinaria Vidal, Florida Copán Hond. C.A.

Contado ☐

CAI: F85146-B1F1DE-CD4190-940F2B-0F136B-D2

No FACTURA

Credito ☐

000-001-01-00 № 024844

Cliente: Municipalidad de Florida Copán

Dirección: Florida Coppán

R.T.N. 08019002038643 DIA 3 MES 04 AÑO 20

Datos del Adquiriente Exonerado

Número de Orden de
Compra Exenta:

Número Constancia de Registro de Exonerados:

Número Registro
de la SAG: _____

[illegible]

FECHA LIMITE DE EMISIÓN:

03/01/2021

FECHA RECEPCIÓN: 03/01/2020
Original: "Cliente" , Copia: "Emisor"

**LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS "EXIJALA"**

SISTEMAS GRÁFICOS, SIGRA
R.T.N. 05011963021289 L.E.C.
TELEFAX. 2661-2349 / 3949

CERTIFICADO N° 9231-14-10500-154

IMPORTE GRAVADO 15% L

IMPORTE GRAVADO 18% L

IMPORTE EXONERADO	L
-------------------	---

IMPORTE EXENTO	L
----------------	---

DESCUENTOS Y REBAJAS L

SUB-TOTAL	L
-----------	---

I.S.V. S/VENTA AL 15%	L
-----------------------	---

I.S.V. S/VENTA AL 18%	L
-----------------------	---

TOTAL FACTURA	L
---------------	---

SON: Ciento cincuenta y dos mil cien

De: VICTOR RAMON BUESO ALVARENGA

R.T.N. 04011968008631 E-mail: victor.b68@hotmail.com

Tel. 2651-2291 / 9969-3556

Barrio San Antonio, Frente a Veterinaria Vidal, Florida Copán Hond. C.A.

Contado ☐

CAI: F85146-B1F1DE-CD4190-940F2B-0F136B-D2

No FACTURA

Credito ☐

000-001-01-00 № 024925

Cliente: Municipalidad de Florida Copán

Dirección: Florida Copán

R.T.N. 08019002038643 DIA 6 MES 04 AÑO 20

Datos del Adquiriente Exonerado

Número de Orden de
Compra Exenta:

Número Constancia de
Registro de Exonerados

Número Registro
de la SAG: _____

CANT.	DESCRIPCIÓN	P/UNIT	V. EXENTA	V. GRAVADA
40	Cajas Manteca 1/2		15,400 ⁰⁰	
80	@ de Sal		2,560 ⁰⁰	
80	Fardos de Spaguetti		28,000 ⁰⁰	
80	@ de Harina		16,400 ⁰⁰	
120	@ de Masaca		19,800 ⁰⁰	
300	@ de Arroz		63,000 ⁰⁰	

50 TAL. RANGO AUTORIZADO
DESDE 000-001-01-00024001
HASTA 000-001-01-00026500

FECHA LIMITE DE EMISIÓN:

03/01/2021

FECHA RECEPCIÓN: 03/01/2020

Original: "Cliente" , Cópia: "Emissor"

**LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS "EXIJALA"**

SISTEMAS GRÁFICOS, SIGRA

R.T.N. 05011963021289 L.E.C.

TELEFAX. 2661-2349 / 3949

CERTIFICADO N° 9231-14-10500-154

IMPORTE GRAVADO 15% L

IMPORTE GRAVADO 18% L

IMPORTE EXONERADO L

IMPORTE EXENTO	L
----------------	---

DESCUENTOS Y REBAJAS L

SUB-TOTAL	L
-----------	---

I.S.V. S/VENTA AL 15%	L
-----------------------	---

I.S.V. S/VENTA AL 18%	L
-----------------------	---

TOTAL FACTURA L

145	160	27
-----	-----	----

145.160-

SON: Ciento cuarenta y cinco mil ciento sesenta



MUNICIPALIDAD DE FLORDA COPAN.
ORDEN DE COMPRA

No. 3
Fecha: 04 de Abril de 2020
Proveedor: Min. Super Los Alamos

Favor suministrar lo Siguiente:

No.	Cantidad	Detalle.	Costo Unitario	Costo Total
1	40	Cajas de manteca 1/2	385.00	15,400.00
2	80	Arroba de sal	32.00	2,560.00
3	80	Fardos de espagueti	350.00	28,000.00
4	80	Arrobas de Harina	205.00	16,400.00
5	120	Arrobas de Maseca	165.00	19,800.00
6	300	Arrobas de Arroz	210.00	63,000.00
7	65	Fardos de Café	2,340.00	152,100.00
Total				297,260.00

Astrid Valerie Mejia Mejia
Tesorera Municipal

Rember Isaias Cuestas Valle
Alcalde Municipal





Municipalidad de Florida Copan
Cuadro Comparativo Cotizaciones

Nº	Cantidad	Detalle	Mini Super Los Almedros		Bodega La Peña		Abarroteria Nayeli	
			Precio Unit.	Precio total	Precio Unit.	Precio total	Precio Unit.	Precio total
1	40	Cajas de manteca 1/2	385.00	15,400.00	400.00	16,000.00	400.00	16,000.00
2	80	Arroba de sal	32.00	2,560.00	35.00	2,800.00	32.00	2,560.00
3	80	Fardos de espagueti	350.00	28,000.00	350.00	28,000.00	350.00	28,000.00
4	80	Arrobas de Harina	205.00	16,400.00	210.00	16,800.00	210.00	16,800.00
5	120	Arrobas de Maseca	165.00	19,800.00	180.00	21,600.00	170.00	20,400.00
6	300	Arrobas de Arroz	210.00	63,000.00	210.00	63,000.00	220.00	66,000.00
7	65	Fardos de Café	2,340.00	152,100.00	2350.00	152,750.00	2340.00	152,100.00
Total				297,260.00		300,950.00		301,860.00

Obsevaciones: Se relizaron tres cotizaciones para conocer los mejores precios por cada proveedor tomando la oferta de Mini Super Los Almendros por ofrecernos mejor precio y calidad en sus trabajos



Astrid Valerie Mejía Mejía
Tesorera Municipal



Visto Bueno
Técnica Municipal

Rember Isajas Cuestas Valle
Alcalde Municipal





MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
COTIZACION.

Proveedor: Bodega La Peña

Dirección: La Entrada Copén

Telefono: _____

Sírvase cotizar los siguientes materiales, que se detallan a continuación.

N°	Cantidad	Detalle	Costo Unitario	Costo Total
1	40	Cajas de Manteca	400.00	16,000.00
2	80	Arobas de Sal	35.00	2,800.00
3	80	Fardos de Espagueti	350.00	28,000.00
4	80	Arobas de Harina	210.00	16,800.00
5	120	Arobas de Maizena	180.00	21,600.00
6	300	Arobas de Arroz	210.00	63,000.00
7	65	Fardos de Café	2350.00	152,750.00
			Total a Pagar	300,950.00

Lugar y fecha: La Entrada Copán 03 Abil 2020

Valida por 10 días.

Observaciones: Ninguna

Nota: Esta cotización es valida sin borrones ni tachaduras

Firma y Sello.



MUNICIPALIDAD DE FLORDA COPAN.

SOLICITUD DE COMPRA

Fecha: 02 de Abril 2020

Por la presente hago requisición de lo que a continuación se detalla

No.	Cantidad	Detalle.
1	40	Cajas de manteca 1/2
2	80	Arroba de sal
3	80	Fardos de espagueti
4	80	Arrobas de Harina
5	120	Arrobas de Maseca
6	300	Arrobas de Arroz
7	65	Fardos de Café
		*****UL*****

Departamento de: Contabilidad

Firma y sello:



Autorizado por:



Bodega y Abarroteria ---"El Descuento"---

Propietario: José Estéban López Alvarado

RTN: 04061987000451

Correo: eldescuento2008@hotmail.com

Bo. Buenos Aires contiguo a Ferreteria La Copaneca, San Marcos Ocotepeque, Hond. C.A

Telefono: 2663-4282 / 99663471

CAI: 3757C2-C58C9C-994598-5816E0-66B59A-B1

Factura No. 000-002-01-00011115

Fecha: 09/04/20

Cliente: MUNICIPALIDAD FLORIDA COPAN

Reg. S.A.G.:

RTN: 08019002038643

Orden de Compra Exenta:

Condicion de pago: Contado

No. Reg. Exonerados:

Registro de Exonerados:

Cantidad	Descripcion	Precio	Subtotal	ISV
222.0000	Unidad Arroz Quintal Bamby Blanco	1,000.0000	222,000.00	E
242.0000	caja Manteca Clover en 1/2	500.0000	121,000.00	E
202.0000	Arroba Sal Radiante Libra	38.0000	7,676.00	E
710.0000	Arroba Azucar 2 Libras	220.0000	156,200.00	E
96.0000	Fardo Espagueti Bruni Media Libra	350.0000	33,600.00	E
96.0000	quintal Frijol Libra	1,500.0000	144,000.00	E
205.0000	Fardo Harina de Trigo El Gallo Libra	205.0000	42,025.00	E
586.0000	Fardo Maseca Olimpia Paquete	165.0000	96,690.00	E
74.0000	Caja Pasta de Tomate C.F 113g	768.0000	56,832.00	15%
141.0000	Caja Sardina Fans C/Chile peq	700.0000	98,700.00	15%
49.0000	caja Sopa Maggi Sobre Grande	1,296.0000	63,504.00	15%
295.0000	Caja Jabon Espumil Mediano Paquete	240.0000	70,800.00	15%
590.0000	Unidad Cubito Maggi Bolsa 480g	50.0000	29,500.00	15%
353.0000	Caja Jabon Max Grande Verde oscuro 4 pack	400.0000	141,200.00	15%

Rango Autorizado

Desde: 000-002-01-00008001 Fecha limite de Emision: 18/11/20

Hasta: 000-002-01-00013000 Fecha de Recepcion: 18/11/19

UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL S LEMPIRAS

Subtotal:	1,223,657.09
Total Descuento:	0.00
Monto Exento:	823,191.00
Monto Exonerado:	0.00
Importe al 15%:	400,466.07
Importe al 18%:	0.00
I.S.V 15%:	60,069.91
I.S.V 18%:	0.00
Total L.	1,283,727.00





MUNICIPALIDAD DE FLORDA COPAN.
ORDEN DE COMPRA

No. 2

Fecha: 03 Abril de 2020

Proveedor: Bodega y Abarroteria El Descuento

Se le suministra lo siguiente:

No.	Cantidad	Detalle.	Costo Unitario	Costo Total
1	222	Arroz Quintal Bamby Blanco	1,000.00	222,000.00
2	242	Caja manteca Clover en 1/2	500.00	121,000.00
3	202	Arroba sal radiante libra	38.00	7,676.00
4	710	Arroba azucar 2 libras	220.00	156,200.00
5	96	Fardo espagueti Bruni Media Libra	350.00	33,600.00
6	96	Quintal Frijol Libra	1,500.00	144,000.00
7	205	Fardo Harina de trigo El Gallo Libra	205.00	42,025.00
8	586	Fardo Maseca Olimpia Paquete	165.00	96,690.00
9	74	Caja Pasta de Tomate C.F 113g	768.00	56,832.00
10	141	Caja sardina Fans C/Chile peq	700.00	98,700.00
11	49	Caja Sopa Maggi Sobre grande	1,296.00	63,504.00
12	295	Caja jabon Espumil Mediano paquete	240.00	70,800.00
13	590	Cubito Maggi Bolsa 480g	50.00	29,500.00
14	353	Caja jabon Max Grande Verde oscuro 4 pack	400.00	141,200.00
Sub total				1223,657.09
15% ISV				60,069.91
Total				1283,727.00

Astrid Valerio Mejía Mejía
Tesorera Municipal

Rember Isaias Cuestas Valle
Alcalde Municipal





Municipalidad de Florida Copan
Cuadro Comparativo Cotizaciones

Nº	Cantidad	Detalle	Bodega y Abarroteria El Descuento		Comercial Maria Jose		Mercadito Nazareth	
			Precio Unit.	Precio total	Precio Unit.	Precio total	Precio Unit.	Precio total
1	222	Arroz Quintal Bamby Blanco	1,000.00	222,000.00	1000.00	222,000.00	1000.00	222000.00
2	242	Caja manteca Clover en 1/2	500.00	121,000.00	500.00	121,000.00	500.00	121000.00
3	202	Arroba sal radiante libra	38.00	7,676.00	39.00	7,878.00	38.00	7676.00
4	710	Arroba azucar 2 libras	220.00	156,200.00	220.00	156,200.00	220.00	156200.00
5	96	Fardo espagueti Bruni Media Libra	350.00	33,600.00	350.00	33,600.00	350.00	33600.00
6	96	Quintal Frijol Libra	1,500.00	144,000.00	1600.00	153,600.00	1600.00	153600.00
7	205	Fardo Harina de trigo El Gallo Libra	205.00	42,025.00	205.00	42,025.00	205.00	42025.00
8	586	Fardo Maseca Olimpia Paquete	165.00	96,690.00	165.00	96,690.00	165.00	96690.00
9	74	Caja Pasta de Tomate C.F 113g	768.00	56,832.00	768.00	56,832.00	768.00	56832.00
10	141	Caja sardina Fans C/Chile peq	700.00	98,700.00	700.00	98,700.00	700.00	98700.00
11	49	Caja Sopa Maggi Sobre grande	1,296.00	63,504.00	1296.00	63,504.00	1296.00	63504.00
12	295	Caja jabon Espumil Mediano paquete	240.00	70,800.00	240.00	70,800.00	240.00	70800.00
13	590	Cubito Maggi Bolsa 480g	50.00	29,500.00	50.00	29,500.00	50.00	29500.00
14	353	Caja jabon Max Grande Verde oscuro 4 pack	400.00	141,200.00	400.00	141,200.00	400.00	141200.00
Total				1283,727.00		1293,529.00		1293327.00

Obsevaciones: Se relizaron tres cotizaciones para conocer los mejores precios por cada proveedor tomando la oferta de Bodega y Abarroteria El Descuento por ofrecernos mejor precio y calidad en sus trabajos



Astrid Valerie Mejia Mejia
Tesorera Municipal

Visto Bueno
Tecnico Municipal



Rember Isaias Cuestas Valle
Alcalde Municipal



COTIZACION

PARA Municipalidad Florida Copan
RTN: 080191002038643

DE: Bodega y Abarroteria El Descuento
RTN: 04061007000451

Cantidad	Producto	Unid	Total
222	Arroz Quintal Bamby Blanco	1000	222000
242	caja Manteca Clover en 1/2	500	121000
202	Arroba Sal Radiante Libra	38	7676
710	Arroba Azucar 2 Libras	220	156200
96	Fardo Espagueti Bruni Media Libra	350	33600
96	quintal Frijol Libra	1500	144000
205	Fardo Harina de Trigo El Gallo Libra	205	42025
586	Fardo Maseca Olimpia Paquete	165	96690
74	Caja Pasta de Tomate C.F 113g	768	56832
141	Caja Sardina Fans C/Chile peq	700	98700
49	caja Sopa Maggi Sobre Grande	1296	63504
295	Caja Jabon Espumil Mediano Paquete	240	70800
590	Cubito Maggi Bolsa 480g	50	29500
353	Caja Jabon Max Grande Verde oscuro 4 pack	400	141200
TOTAL			1283727



Esteban Lopez

Firma Sello Proveedor

COTIZACION

PARA Municipalidad de Florida Copan
RTN: 08019002038643

DE: Mercadito Nazareth
RTN: 14091989001830

Cantidad	Producto	Unid	Total
222	Arroz Quintal Bamby Blanco	1000	222000
242	caja Manteca Clover en 1/2	500	121000
202	Arroba Sal Radiante Libra	38	7676
710	Arroba Azucar 2 Libras	220	156200
96	Fardo Espagueti Bruni Media Libra	350	33600
96	quintal Frijol Libra	1600	153600
205	Fardo Harina de Trigo El Gallo Libra	205	42025
586	Fardo Maseca Olimpia Paquete	165	96690
74	Caja Pasta de Tomate C.F 113g	768	56832
141	Caja Sardina Fans C/Chile peq	700	98700
49	caja Sopa Maggi Sobre Grande	1296	63504
295	Caja Jabon Espumil Mediano Paquete	240	70800
590	Cubito Maggi Bolsa 480g	50	29500
353	Caja Jabon Max Grande Verde oscuro 4 p	400	141200
TOTAL			1293327


Firma Sello Proveedor

MERCADITO NAZARETH
Cel. 9817-4157
San Marcos, Ocotepeque

COTIZACION

PARA Municipalidad de Florida Copan
RTN: 08019002038643

DE: Comercial Maria Jose
RTN: 04121982001879

Cantidad	Producto	Unid	Total
222	Arroz Quintal Bamby Blanco	1000	222000
242	caja Manteca Clover en 1/2	500	121000
202	Arroba Sal Radiante Libra	39	7878
710	Arroba Azucar 2 Libras	220	156200
96	Fardo Espagueti Bruni Media Libra	350	33600
96	quintal Frijol Libra	1600	153600
205	Fardo Harina de Trigo El Gallo Libra	205	42025
586	Fardo Maseca Olimpia Paquete	165	96690
74	Caja Pasta de Tomate C.F 113g	768	56832
141	Caja Sardina Fans C/Chile peq	700	98700
49	caja Sopa Maggi Sobre Grande	1296	63504
295	Caja Jabon Espumil Mediano Paquete	240	70800
590	Cubito Maggi Bolsa 480g	50	29500
353	Caja Jabon Max Grande Verde oscuro 4 p	400	141200
TOTAL			1293529


Belkis Y. Moreno
Firma Sello Proveedor
 LA UNION



MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN.

SOLICITUD DE COMPRA

Fecha: 02 de Abril de 2020

Por la presente hago requisicion de lo que a continuacion se detalla

No.	Cantidad	Detalle.
1	222	Arroz Quintal Bamby Blanco
2	242	Caja manteca Clover en 1/2
3	202	Arroba sal radiante libra
4	710	Arroba azucar 2 libras
5	96	Fardo espagueti Bruni Media Libra
6	96	Quintal Frijol Libra
7	205	Fardo Harina de trigo El Gallo Libra
8	586	Fardo Maseca Olimpia Paquete
9	74	Caja Pasta de Tomate C.F 113g
10	141	Caja sardina Fans C/Chile peq
11	49	Caja Sopa Maggi Sobre grande
12	295	Caja jabon Espumil Mediano paquete
13	590	Cubito Maggi Bolsa 480g
14	353	Caja jabon Max Grande Verde oscuro 4 pack

Departamento de: Contabilidad

Firma y sello:



Autorizado por:





REPÚBLICA DE HONDURAS

MUNICIPALIDAD DE FLORIDA, COPAN

ORDEN DE PAGO



Nº 015406

Unidad Ejecutora: Municipalidad Florida Copán

Páguese a: Mini Super los Almendros

La cantidad en letras: = cincuenta y ocho mil cuatrocientos veinte y cinco lempiras exactas =

Cheque

28253608

No.

90-4

Progra ma	Activi dad	Fondo	Objeto del Gasto	No. Proy.	CÓDIGO Nombre de la Cuenta	VALOR EN LEMPIRAS	
						Según Objeto	Total
03	07	13	573		Subsidios a instituciones cul- turales o sociales sin fines de lucro.	58,013 00	58,425 00
03	07	12	573		Subsidios a instituciones cul- turales o sociales sin fines de lucro.	5,412 00	
							58,425 00

Descripción del Gasto: Pago por compra de productos de la canasta básica para abastecer a la población más afectada del municipio tras las medidas de prevención decretadas en emergencia nacional por el COVID-19.

Fecha: 13 de Abril de 2020.



Firma y Sello

Tesorero (a) Municipal



Firma y Sello Alcalde (sa) Municipal



Firma y Sello

Encargado (a) de Presupuesto

Recibido por: Tutor R. Basso

Identidad No.: 0401-1968-00863

Impuesto vecinal No.: _____

De: VICTOR RAMON BUESO ALVARENGA

Tel. 2651-2291 / 9969-3556

Barrio San Antonio, Frente a Veterinaria Vidal, Florida Copán Hond. C.A.

Contado ☐

CAI: F85146-B1F1DE-CD4190-940F2B-0F136B-D2

No FACTURA

Credito ☐

000-001-01-00 № 024998

Cliente: Municipalidad de Florida Copán

Dirección: Florida Cooper

R.T.N. 08019002038643 DIA 09 MES 04 AÑO 20

Datos del Adquiriente Exonerado

Número de Orden de
Compra Exenta:

Número Constancia de Registro de Exonerados:

Número Registro
de la SAG: _____

50 TAL. RANGO AUTORIZADO
DESDE 000-001-01-00024001
HASTA 000-001-01-00026500

FECHA LIMITE DE EMISIÓN:

03/01/2021

FECHA RECEPCIÓN: 03/01/2020

Original: "Cliente" , Cópia: "Emissor"

**LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS "EXIJALA"**

SISTEMAS GRÁFICOS, SIGRA

R.T.N. 05011963021289 L.E.C.

TELEFAX. 2661-2349 / 3949

CERTIFICADO N° 9231-14-10500-154

IMPORTE GRAVADO 15%	L.			
IMPORTE GRAVADO 18%	L.			
IMPORTE EXONERADO	L.			
IMPORTE EXENTO	L.	58,425		
DESCUENTOS Y REBAJAS	L.			
SUB-TOTAL	L.			
I.S.V. S/VENTA AL 15%	L.			
I.S.V. S/VENTA AL 18%	L.			
TOTAL FACTURA	L.	58,425		

SON: Cincuenta y ocho mil cuatrocientos veinte y uno



MUNICIPALIDAD DE FLORDA COPAN.
ORDEN DE COMPRA

No. 4

Fecha: 9 de Abril de 2020

Proveedor: Mini Super los Almendros

Favor suministrar lo siguiente:

No.	Cantidad	Detalle.	Costo Unitario	Costo Total
I	285	Arrobas de Harina Gallo	205.00	58,425.00
		*****UL*****		
Total				58,425.00


Astrid Valerie Mejia Mejia
Tesorera Municipal


Rember Isaias Cuestas Valle
Alcalde Municipal





Municipalidad de Florida Copan
Cuadro Comparativo Cotizaciones

Nº	Cantidad	Detalle	Mini Super Los Almendros		Abarroteria Nayeli			
			Precio Unit.	Precio total	Precio Unit.	Precio total	Precio Unit.	Precio total
I	285	Arrobas de Harina Gallo	205.00	58,425.00	210.00	59,850.00		
		*****UL*****						
Total				L. 58,425.00		59,850.00		

Obsevaciones: Se relizaron dos cotizaciones para conocer los mejores precios por cada proveedor tomando la oferta de Mini Super Los Almendros por ofrecernos mejor precio y calidad en sus trabajos


Astrid Valerie Mejia Mejia
Tesorera Municipal


Visto Bueno
Tecnico Municipal




Rember Isaías Cuestas Valle
Alcalde Municipal





MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN.

SOLICITUD DE COMPRA

Fecha: 08 de Abril 2020

Por la presente hago requisicion de lo que a continuacion se detalla

No.	Cantidad	Detalle.
I	285	Arrobas de Harina Gallo
		*****UL*****

Departamento de: Contabilidad

Firma y sello:



Autorizado por:

